
 

 

Zpráva představenstva  
Slezský fotbalový club Opava a.s.  

o podnikatelské činnosti Společnosti a o stavu jejího majetku za uplynulé účetní období  
od 1. 7. 2020 do 30. 6. 2021 

Společnost Slezský fotbalový club Opava a.s. (dále také SFC) byla zapsána do rejstříku, vedeného 
Krajským obchodním soudem v Ostravě Spisová značka: B 2192 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
dne 29. dubna 1999.  

V roce 2020/2021 SFC ukončila hospodaření s výsledkem ztráta ve výši 5.672.578,37 Kč po zdanění 
při obratu 58.037.566,57 mil. Kč. Společnost nemá k 30. 6. 2021 žádné dluhy vůči státu.  

SFC vykazuje stabilizované sportovní i ekonomické parametry, vývoj společnosti je možno v roce 
2020/2021 charakterizovat jako pozitivní v ekonomice, sportovní i trenérské oblasti. Účetní závěrka 
Slezský fotbalový club Opava a.s. a Výroční zpráva za rok 2020/2021 – samostatné dokumenty. 

Společnost vlastní nehmotný majetek 9.839.451,30 Kč. (před korekcí); 3.192.811,70Kč. (po korekci). 
Společnost vlastní hmotný majetek 3.856.368,14 Kč. (před korekcí); 1.206.147,64 Kč. (po korekci). 
Aktiva společnosti 45.384.533,95 Kč. (před korekcí); 29.278.955,85 Kč. (po korekci). 

ZÁVĚR 

Hospodaření společnosti neobsahuje žádné nesprávnosti. Výsledky hospodaření odpovídají 
prognóze. Představenstvo Slezský fotbalový club Opava a.s. navrhuje převést ztrátu za hospodářský 
rok 2020/2021 ve výši 5.672.578,37 Kč po zdanění na účet 429 - nerozdělená ztráta minulých let. 

 

V Opavě dne 30. 11. 2021 

 

 

 

 

…………………………….. 

Slezský fotbalový club Opava a.s. 

Zdeněk Viktorin 
předseda představenstva 


